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Vill TORNEO NACIONAL

CLUB OSKITXO

Domingo, 29 de Marzo de 2015 — 2015eko Martxoaren 29an, Igandea
Polideportivo SAN ANDRES — SAN ANDRES Polikiroldegia

Vitoria-Gasteiz, ¢/ Argentina n27

HORARIO COMPETICION / LEHIAKETAREN ORDUTEGIA

JORNADA DE MANANA

8:00H Apertura Polideportivo / Polikiroldegiaren irekitzea

9:45H Reunidn de jueces / Epaileen batzarra

10:00H Comienzo competicidn escolar / Eskolar mailako txapelketaren hasiera
12:20H Comienzo competicion base/Gastetxo mailako txapelketaren hasiera
14:00H Entrega trofeos /Sarien banaketa

14:15H Fin competicion / Txapelketaren amaiera

JORNADA DE TARDE

15:45H Reunidn de jueces / Epaileen batzarra

16:00H Comienzo competicion / Txapelketaren hasiera

18:45H Entrega trofeos /Sarien banaketa

19:15H Fin competicion / Txapelketaren amaiera

CLUB OSKITXO DE GIMNASIA RITMICA VITORIA GASTEIZ



CLUBES PARTICIPANTES/PARTE HARTUKO DUTEN KLUB-AK

CLUB/KLUB-A

OSKITXO
ARESKETA

RITMICA VITORIA

VITAFLUMEN — LANTARON

SAKONETA

CLUB XIXILI

CLUB CUERDEANDO

IZARLEKU

TOLOSA C.F

C.G.R. DONOSTI

G.R. IPURUA

ALAIA

LAGUNAK

LARRAONA

ELLI'S

ELLI'S SAN ANDRIAN

CALAHORRA

SAN AGUSTIN

CLUB LIRENA

EMD CASTRO URDIALES

C.E.G.R.ZARAGOZA

C.ESCUELA ZARAGOZA 97

MILANY

DEPORTIVO OLIMIPIA

FEDERACION

ARABA
ARABA
ARABA
ARABA
BIZKAIA
BIZKAIA
BIZKAIA
GIPUZKOA
GIPUZKOA
GIPUZKOA
GIPUZKOA
NAVARRA
NAVARRA
NAVARRA
LA RIOJA
LARIOJA
LA RIOJA
LA RIOJA
LA RIOJA
CANTABRIA
ARAGON
ARAGON
ASTURIAS

ASTURIAS

ENTRENADOR®@S/ENTRENATZAILEAK

NOEMI ALONSO / PAULA ORIVE

JOANA ARRIBAS / ELISABETH RUIZ

MARIA ERENAGA/TANIA GARCIA

BEATRIZ CEBALLOS

IGONE ARRIBAS

LEXURI GUERRA / JENNIFER HERNANDO

LEIRE TRABADO/ SOL MORENO

NAGORE SANZ

NEREA OTAEGUI / SARA ALONSO/ ARANTXA ARISTONDO
JAIONE TEJEDOR / NAIARA CRUJEIRAS / LAURA MOLINOS
TATIANA NAGORNAIA / MIRIAM MERINO

MAITE CRESPO / MAITE RESANO/ SARA OYON / SILVIA UHALTE
UXUE ALMINANA / FRANCISCO JAVIER REDRADO
CRISTINA JAURRIETA

RUTH LASANTA

ELISABETH MORENO

MARTA MORENO

LEIRE COLAS

LORENA GONZALEZ / IRENE GARCIA

YANIRE LAZCANO/ ANDREA MARTINEZ

SUSANA GONZALEZ / GEMA LOPEZ

CRISTINA LARDIES

MILA PEREZ / DIANA GOMEZ

VERONICA SUAREZ

CLUB OSKITXO DE GIMNASIA RITMICA VITORIA GASTEIZ
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

ORDEN DE ACTUACION
Vill TORNEO INDIVIDUAL CLUB OSKITXO

CONJUNTO

SAN ANDRES

OSKITXO 1ER PASE EXHIBICION

MILANY
XIXiL 1
VITAFLUMEN
LAGUNAK
TOLOSA
XIXILI 2
ARESKETA
OSKITXO
LA SALLE ISASI
LIRENA 1
OSKITXO
XIXILI 2
OSKITXO
LIRENA 2
XIXILI 1

VENESSE MANZANOS

GIMNASTA CLUB CATEGORIA APARATO MINUTAJE

LEYRE GUERRA
OLAIA GREGO
MAIALEN IZARZELAIA
IRATI ASTARLOA
OHIANE LARRAURI
NEREA ETXEBARRIA
ANE URRUTIA
REBECA REYERO
ANE DAVILA
AINHOA EGANA
TERESA DE ALMEIDA
NAHIA BLAZQUEZ
AINTZANE GALLEGO
PAULA LASKURAIN
THAIS GOMEZ
ALBA NAVAS
LUCIA ALCALDE
MAIALEN MUGARRA
ENARA ZUFIRA
ELISABETH MACHADO
NILE ABERASTURI
IRATI LASARTE
AMAIA FLORINDO
JASONE RETOLAZA
ARRATE BAROJA
ZULEYKA CHANKAY
NAIA LAYANA

ARANTXAXU HORMAETXEA

ELENA CASTRO LLANO
YASMIN DE SOUZA
IRATI GERRIKAGOITIA
NAHIA GONZALEZ
PAULA ABAD
PAULA RABANAL
OSANE QUIRCE

OSKITXO
XIXILI
ARESKETA
ARESKETA
XIXILI
IPURUA 2
CUERDEANDO
MILANY
IPURUA 1
XIXILI
OSKITXO
IZAR LEKU
IZAR LEKU
IPURUA 1
MILANY
OSKITXO
XIXILl
CUERDEANDO
IPURUA 2
MILANY
XIXILI
IPURUA
IZAR LEKU
XIXILI
IPURUA
OSKITXO
OSKITXO
XIXILI
EMD C. URDIALES
MILANY
XIXILI
IPURUA
OSKITXO
OSKITXO
OSKITXO

CATEGORIA APARATO MINUTAIJE
ALEVIN A PELOTAS 10:00
ALEVIN B ML - PELOTA 10:03
ALEVIN A PELOTAS 10:06
ALEVIN B ML - PELOTA 10:09
ALEVIN A PELOTAS 10:12
ALEVIN B ML - PELOTA 10:15
ALEVIN A PELOTAS 10:18
ALEVIN B ML - PELOTA 10:21
ALEVIN A PELOTAS 10:24
ALEVIN B ML - PELOTA 10:27
ALEVIN A PELOTAS 10:30

BENJAMIN B ML 10:33
ALEVIN A PELOTAS 10:36

BENJAMIN B ML 10:39

BENJAMIN B ML 10:42

BENJAMIN B ML 10:45

BENJAMIN B ML 10:48
OSKITXO EXHIBICION 10:51

INFANTIL B 10:54
INFANTIL B PELOTA 10:56
INFANTIL B ARO 10:58
INFANTIL B PELOTA 11:00
INFANTIL B ARO 11:02
CADETE B CUERDA 11:04
CADETE B ARO 11:06
CADETE B CUERDA 11:08
CADETE B ARO 11:10
CADETE B CUERDA 11:12
CADETE B ARO 11:14
CADETE B CUERDA 11:16
CADETE B ARO 11:18
CADETE B CUERDA 11:20
CADETE B ARO 11:22
CADETE B CUERDA 11:24
CADETE B ARO 11:26
CADETE B CUERDA 11:28
CADETE B ARO 11:30
INFANTIL A PELOTA 11:32
CADETE A ARO 11:34
INFANTIL A PELOTA 11:36
CADETEA ARO 11:38
INFANTIL A PELOTA 11:40
CADETEA ARO 11:42
INFANTIL A PELOTA 11:44
CADETE A ARO 11:46
INFANTIL A PELOTA 11:48
CADETE A ARO 11:50
INFANTIL A PELOTA 11:52
CADETEA ARO 11:54
INFANTIL A PELOTA 11:56
CADETEA ARO 11:58
INFANTIL A PELOTA 12:00
EXHIBICION ML 12:02
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52 JUNE MARTINEZ IPURUA INFANTIL A PELOTA 12:04
UXUE GONZALEZ OSKITXO EXHIBICION ML 12:06
PREBENJAMIN BABY OSKITXO EXHIBICION ML 12:08

DESCANSO DE 10 MINUTOS
COMIENZO DE LA COMPETICION FEDERADA BASE

CLUB CATEGORIA | APARATO | MINUTAJE

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98

929
100
101

MIRIAM CORRAL
UXUE VELIS
1ZASKUN HORMAETXEA
NAHIA VALLADARES
PAULA LOPEZ
DIANA DYHDALO
CARMEN FERRER
LEIRE NAZABAL
SHEILA ANDRES HELGUERA
ILBETE CARRENO
OLAIA ETXEBARRIA
HAIZEA ABAUNZA
ANA MENDAZA
AMAIA RETA
BEATRIZ LOPEZ
PAOLA MARTINEZ
NEREA MONASTERIO
LEIRE ZABALETA
MAITANE BEGONA MONASTERIO
NADINE SALGADO
ALBA GONZALEZ ALONSO
NEREA SAN VICENTE
MALEN TXURRUKA
GARAZI GARMENDIA
ITZIAR MENA
LORENA LLORENTE
ARIADNA ZAITEGUI
JOANE ZUGASTI
MIRIAM ARAGON
LEIRE ANDRES
MAIALEN DE LA PENA

LEIRE ALDAMA
MADDI ALVELAR
NOEMI FRA TRUEBANO
SAROI ESKISABEL
AINHOA MAGUREGU!I
NEREA PALACIOS
CARLOTA SOLA
TERESA MIGUEL
MARIA ELUSTONDO
JUNE JUNZHU
ELENA SUDUPE
DANA UNGUR
PREBENJAMINES 1
IDOIE VELEZ
MARIA GONZALEZ
MIREIA ALDASORO

SAN AGUSTIN
DONOSTI
XIXILI
SAKONETA
ARESKETA
EMD CASTRO
CALAHORRA
TOLOSA
EMD CASTRO
IZAR LEKU
TOLOSA
XIXILI
CALAHORRA
RIT. VITORIA
EMD CASTRO
SAN AGUSTIN
ARESKETA
SAKONETA
XIXILI
DONOSTI
OLIMPIA
RIT. VITORIA
IPURUA
TOLOSA
EMD C. URDIALES
CALAHORRA
SAKONETA
TOLOSA
CALAHORRA
IZAR LEKU
ARESKETA
RIT. VITORIA
IZAR LEKU
OLIMPIA
TOLOSA
XIXILI

ELLIS S. ADRIAN
ELLIS
IPURUA
RIT. VITORIA
SAKONETA
IPURUA
CALAHORRA
OSKITXO
ARESKETA
IZAR LEKU
TOLOSA

JUVENIL BASE
INFANTIL BASE
JUVENIL BASE
INFANTIL BASE
JUVENIL BASE
INFANTIL BASE
JUVENIL BASE
INFANTIL BASE
JUVENIL BASE
INFANTIL BASE
JUVENIL BASE
INFANTIL BASE
JUVENIL BASE
INFANTIL BASE
JUVENIL BASE
INFANTIL BASE
JUVENIL BASE
INFANTIL BASE
JUVENIL BASE
INFANTIL BASE
JUVENIL BASE
INFANTIL BASE
CADETE BASE
INFANTIL BASE
CADETE BASE
INFANTIL BASE
CADETE BASE
INFANTIL BASE
CADETE BASE
INFANTIL BASE
CADETE BASE
INFANTIL BASE
CADETE BASE
INFANTIL BASE
CADETE BASE
INFANTIL BASE
CADETE BASE
INFANTIL BASE
CADETE BASE
INFANTIL BASE
CADETE BASE
CADETE BASE
CADETE BASE
EXHIBICION
CADETE BASE
CADETE BASE
CADETE BASE

MAZAS
CUERDA
MAZAS
CUERDA
MAZAS
CUERDA
MAZAS
CUERDA
MAZAS
CUERDA
MAZAS
CUERDA
MAZAS
CUERDA
MAZAS
CUERDA
MAZAS
CUERDA
MAZAS
CUERDA
MAZAS
CUERDA
CINTA
CUERDA
CINTA
CUERDA
CINTA
CUERDA
CINTA
CUERDA
CINTA
CUERDA
CINTA
CUERDA
CINTA
CUERDA
CINTA
CUERDA
CINTA
CUERDA
CINTA
CINTA
CINTA
ML
CINTA
CINTA
CINTA

12:18
12:20
12:22
12:24
12:26
12:28
12:30
12:32
12:34
12:36
12:38
12:40
12:42
12:44
12:46
12:48
12:50
12:52
12:54
12:56
12:58
13:00
13:02
13:04
13:06
13:08
13:10
13:12
13:14
13:16
13:18
13:20
13:22
13:24
13:26
13:28
13:30
13:32
13:34
13:36
13:38
13:41
13:44
13:46
13:48
13:51
13:54
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PREBENJAMINES 2
XENIA MATA

OSKITXO
OSKITXO

EXHIBICION
EXHIBICION

ML
ML

13:56
13:58

FIN DE LA COMPETICION BASE Y ENTREGA DE MEDALLAS DE LA JORNADA DE MANANA

CLUB CATEGORIA | APARATO | MINUTAJE

ROTACION SENIOR CINTA / JUNIOR CUERDA

OCOoONOUEAE,WNR

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

NAROA FERNANDEZ
CARLA PEREZ
IRATI SAN MARTIN
CRISTINA GEA
ANNE LEZEA
ANDREA GOLDARACENA
ELISA GARCIA
NAROA PEREZ
INES MONIJE
UXUE IBARROLA
MADDI OTAOLA
MARIA ALVAREZ
ELENA ORTIZ DE ZARATE
SOL MORENO
MARTA CEBOLLA
MARIA MENDIA
CLAUDIA NAVARRO
LEIRE COBO
SARA JUARISTI
ESTRELLA GASCON
IRATXE ALVAREZ
EDURNE IRISO
MARIA COLOMA
DEIANE NISO
MIREIA ULIBARRI
CARMEN ASENSIO
PAULA LAFONT
JENNIFER HERNANDEZ
ESTHER COBO
ANNA TUKTAROVA

ROTACION SENIOR ARO / JUNIOR CUERDA

IRENE ROCA
OLATZ LOIZAGA
VIOLETA ORLANDO
IRATI SAN MARTIN
PAOLA GUERRERO
LORETO ANABITARTE
NAIARA GUERECA
ELISA GARCIA
ALMUDENA JUARISTI
NEREA 1ZU
NAROA HOLGADO
MADDI OTAOLA
ARRATE GARCIA
JUGATXI JIMENEZ
SOL MORENO
ANE ARIZ
ARANTXA SARAGUETA
MARTA CEBOLLA
LEIRE COBO
MARIA RUIZ

SAKONETA 1
DONOSTI 2
ALAIA 1
ZARAGOZA 97
DONOSTI 1
IZAR LEKU
CALAHORRA
DONOSTI 1
CEGRZ 2
RIT. VITORIA 2
SAKONETA 2
TOLOSA
RIT. VITORIA
SAKONETA
CEGRZ 1
ALAIA
ALAIA 2
OSKITXO
DONOSTI 2
CEGRZ
OSKITXO 1
LAGUNAK
IZAR LEKU
RIT. VITORIA 1
OSKITXO 2
CALAHORRA
ZARAGOZA 97
IPURUA
CEGRZ
LARRAONA

OSKITXO 3
SAKONETA 1
DONOSTI 2
ALAIA 1
ZARAGOZA 97
DONOSTI 1
IZAR LEKU
CALAHORRA
DONOSTI 1
CEGRZ 2
RIT. VITORIA 2
SAKONETA 2
TOLOSA
ARESKETA
SAKONETA
LAGUNAK
ALAIA
CEGRZ 1
OSKITXO
ALAIA 2

JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
PRIMERA
SENIOR

JUNIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR

CUERDA
CINTA
CUERDA
CINTA
CUERDA
CINTA
CUERDA
CINTA
CUERDA
CINTA
CUERDA
CINTA
CUERDA
CINTA
CUERDA
CINTA
CUERDA
CINTA
CUERDA
CINTA
CUERDA
CINTA
CUERDA
CINTA
CUERDA
CINTA
CUERDA
CINTA
MAZAS
CINTA

MAZAS
MAZAS
ARO
MAZAS
ARO
MAZAS
ARO
MAZAS
ARO
MAZAS
ARO
MAZAS
ARO
MAZAS
ARO
MAZAS
ARO
MAZAS
ARO
MAZAS

16:00
16:02
16:04
16:06
16:08
16:10
16:12
16:14
16:16
16:18
16:20
16:22
16:24
16:26
16:28
16:30
16:32
16:34
16:36
16:38
16:40
16:42
16:44
16:46
16:48
16:50
16:52
16:54
16:56
16:58

17:00
17:02
17:04
17:06
17:08
17:10
17:12
17:14
17:16
17:18
17:20
17:22
17:24
17:26
17:28
17:30
17:32
17:34
17:36
17:38
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

GUAYEN HERNANDEZ
NEREA SEVILLA
IRENE ALMARCEGUI
NORA GASTESI
LORENA HOLGADO
OLATZ ZABALZA
CARMEN ASENSIO
MIREIA ULIBARRI
JENNIFER HERNANDEZ
PAULA LAFONT
SILVIA CIAURRIZ
ESTHER COBO

LUCIA PEYRONA
AINTZANE OLAIZOLA
ALAITZ ALBAINA
LEYRE BIOTA
SAIOA LAMAS
DELIA VUELTA
NAYARA MONTESERIN
LUCIA PEYRONA
CELIA LARRAYOZ
ALAITZ ALBAINA
ALEXANDRA OGREANU
NAHIARA MONTESERIN
NAHIA FIZ
SAIOA LAMAS

CEGRZ
OSKITXO 1
LAGUNAK
DONOSTI 2

RIT. VITORIA 1
IZAR LEKU
CALAHORRA
OSKITXO 2
IPURUA
ZARAGOZA 97
LARRAONA
CEGRZ

CEGRZ 1
ALAIA
OSKITXO 2
CEGRZ 2
OSKITXO 3
OSKITXO 1
MILANY
CEGRZ 1
ALAIA
OSKITXO 2
CEGRZ 2
MILANY
OSKITXO 1
OSKITXO 3

FIN DE LA COM

SENIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
PRIMERA

10 MINUTOS DE DESCANSO
ROTACION INFANTIL PELOTA / MAZAS

INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL

PETICION Y

ARO
MAZAS
ARO
MAZAS
ARO
MAZAS
ARO
MAZAS
ARO
MAZAS
ARO
CINTA

MAZAS
PELOTA
MAZAS
PELOTA
MAZAS
PELOTA
MAZAS
PELOTA
MAZAS
PELOTA
MAZAS
PELOTA
MAZAS
PELOTA

ENTREGA DE MEDALLAS DE LA COMPETICION FEDERADA

17:40
17:42
17:44
17:46
17:48
17:50
17:52
17:54
17:56
17:58
18:00
18:02

18:10
18:12
18:14
18:16
18:18
18:20
18:22
18:24
18:26
18:28
18:30
18:32
18:34
18:36
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